
ZARZĄDZENIE Nr 58/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 kwietnia 2021 roku

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego
oraz administratora systemu teleinformatycznego
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust.1 pkt li 2
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742)
oraz 13 i 14 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie
podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 159, poz.
948 ) zarządzam, co następuje:

Wyznaczam do pełnienia funkcji:

1. Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego - Pana Waldemara Zarona
informatyka Urzędu.

2. Administratora systemu teleinformatycznego - Pana Grzegorza Łażewskiego
informatyka Urzędu.

2.

1. Wyznaczone osoby, o których mowa w 1 realizują zadania określone w 13 i 14
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie
podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., Nr
159, poz. 948.

2. Zobowiązuję Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i Administratora
systemu teleinformatycznego do wykonywania wszelkich działań wynikających
z obowiązujących przepisów prawa, niezbędnych do realizacji zadań związanych
z ochroną informacji niejawnych.

3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Ochrony Informacji
Niejawnych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. RURMISTRZ

mgr Kczi;”r.;jiczuk


